

GÖNÜLLÜLER YÜRÜYÜŞTE

LÖSEV Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı, lösemnin önlenebilen ve tedavi edilebilen bir hastalık olduğunu vurgulamak için 2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası'nda Sakarya'da kortej yürüyüşü düzenledi. Gönüllüler yürüyüşte "Biz kazanacağız" pankartlarıyla farkındalık yaratmayı amaçladı.

■ Türkiye genelinde binlerce gönüllüsü ve vakfa kayıtlı hasta ve aileleriyle bir arayan gelen LÖSEV Sakarya Farkındalık Kortejinde onlarca gönüllüsü, aile ve destekçisi ile "Biz Kazanacağız" diyerek, el dövizleri ve balonlarla renkli görüntüler oluşturdu. Hem gönüllü ve kayıtlı ailelerini buluşturmuş oldu hem de lösemili çocukların sesini tüm İstanbul'a duyurdu. Katılımcılar yol boyunca sloganlarla birlikte "Sevgi, iyilik ve umut dolu mücadelemiz sürüyor" mesajı verdi. Program, Demokrasi Meydanı'nda Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ile lösemiden dolayı hayatını kaybedenler için saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla son buldu.

■ **SOSYAL MEDYADAN DESTEK**
LÖSEV tarafından sosyal medyada farkındalık etkinliği düzenlendi. Kampanyaya ilişkin açıklamada "2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası'nda "Ben de LÖSEV'in ve Lösemili Çocukların yanındayım, turuncumla farkındayım" diyorsanız turuncu renkli bir kıyafet ya da turuncu aksesuarlarınızla bireysel ya da kurumsal fotoğraf paylaşımlarınızı sosyal medya hesaplarınızda #BizKazanacağızLÖSEV, @losev1998 etiketleyerek paylaşabilirsiniz." denildi.



Yeni nesil Toyota 140 bin üretim hedefliyor

■ Arifiye'deki fabrikada Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fatih Kacır'ın katılımıyla düzenlenen Yeni Toyota C-HR PHEV Hattın Çıkış Töreni'nin ardından Toyota yöneticileri basın mensuplarıyla bir araya geldi



Toyota Otomotiv Sanayi Türkiye Genel Müdürü ve Üst Yöneticisi (CEO) Erdoğan Şahin, Türkiye'de üretilen ilk Şarj Edilebilir Hibrit (PHEV) otomobil olan yeni nesil Toyota C-HR'nin gelecek yıl 140 bin adet üretileceğini bildirdi. Yeni nesil C-HR hakkında detaylı bilgiler paylaşan Şahin, "Gelecek yılki üretimimiz 140 bin. Bu yıl da yeni başladık. Yıl sonuna kadar 2,5 aylık sürede 35-40 bin C-HR üreteceğiz" dedi.

► Haberi 4'te

Mahmudiye'de 100. yıl yürüyüşü

■ Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (SUBÜ) Turizm Fakültesi Rekreasyon Yönetimi Bölümü, Türkiye Cumhuriyeti'nin 100'üncü yılı münasebetiyle Mahmudiye Deresi Doğa Yürüyüşü gerçekleştirdi. Haberi 9'da

Çocuklardan Geri dönüşüm defilesi

Sakarya'da geri dönüşümü dikkat çekmek isteyen anaokulu öğrencileri, atık malzemelerden yaptıkları kıyafetlerle defile düzenledi. ► Haberi 5'te

SUBÜ'nün yeni yerleşkesi hizmette

SUBÜ Geyve MYO Alifuatpaşa Eyüboğlu Yerleşkesi düzenlenen törenle açıldı. Törende konuşan Vali Yaşar Karadeniz binanın örnek bir iş birliğiyle yapıldığını vurgularken SUBÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Sarıbiyyık Geyve MYO'nun nehrin iki yakasında da yerleşkeye kavuştuğunu söyledi. ► Haberi 9'da

Aşık'tan boykot çağrısı

■ Sakarya'yı ziyaret eden Balkan ülkelerinin müftüleri Sakarya Müftüsü Mehmet Aşık'ın konuğu oldu. Gerçekleşen ziyarette Gazze'deki vahşet nedeniyle İsrail ürünlerine uygulanan boykotun sürmesi isteyen Sakarya İl Müftüsü Mehmet Aşık, "Mazlum Gazze halkına yönelik siyonist İsrail tarafından gerçekleştirilen zulmün biran önce durması için dualar ediyoruz. Siyonizm'i destekleyen firmaların ürünlerinin kararlı ve devamlı bir şekilde boykot edilmesi" dedi. ► Haberi 7'de

AK Partili gençlerden İsrail'e tepki yürüyüşü

■ Ak Parti Sakarya Gençlik Kolaları İl Başkanlığı, şehir genelindeki teşkilatların katılımıyla birlikte Adapazarı ilçesinde "Filistin'e destek" yürüyüşü gerçekleştirdi. Gençler, İsrail'in acımasız saldırılarına karşı "Say Stop" (Dur Diyorum) sloganlarını atarak pankart açtılar. ► Haberi 6'da

Büyükşehir'den 65 yaş vatandaşlara çağrı

■ Büyükşehir Yaşlı Destek Merkezi'nin (YADEM) yeni dönem kurslarına kayıtlar başlıyor. Kur'an-ı Kerim, filografi, resim ve ahşap boyama kursları için kayıtlar 6 Ekim-10 Ekim tarihleri arasında YADEM'de yüz yüze yapılacak. Büyükşehir yetkilileri tüm Sakaryalı vatandaşlara katılım çağrısı yaptı. ► Haberi 5'te

SATSO'dan çevresel dönüşüme dikkat!

■ Her yıl 18-26 Kasım tarihleri arasında kutlanan Avrupa Atık Azaltım Haftası kapsamında bu yıl Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası'nın öncülüğünde ilk kez "Sürdürülebilir Sanayi İçin Atık Azaltım Uygulamaları Ödülü" verilecek. ► Haberi 5'te

Farklı kültürler AKM önünde buluştu

■ Uluslararası Sakarya Balkan Günleri devam ediyor. AKM önünde tüm Rumeli ve Balkan Derneklerinin katılımıyla bir Balkan Kültürü şöleni oluşturuldu. Balkan ülke mutfaklarının en lezzetli ürünleri, yemekleri ve yöresel kıyafetleri Sakaryalıların beğenisine sunuldu. Balkan günleri kapsamında şehrin merkezinde anlamlı bir buluşma gerçekleştirildi. ► Haberi 7'de

Kaynarca ve Karasu'da beklentiler?

► Yusuf Cinal'ın yazısı 6'da

Önden buyurun!

► Erol Afşar'ın yazısı 7'de

Gördünüz Mü Ata Sevgisini?

► Hüsameddin Acar- yazısı 5'te

DEĞİŞMİŞLERMİŞ

► Osman Hakan Karslı yazısı 3'te